O B E D I E N T I A, obtemperatio. 1. Off. 102. Appetitus relinquunt, & abiiciunt obedientiam, nec rationi parent, cui sunt subiecti legi naturæ. Para. 5. Seruitus est sicut obedientia fracti animi & abieci, & arbitrio parentis suo.

O B E D I O, pareo, audio, auctu, obtempero, obsecundo, assentio, ad nutrum paratus sum, imperium nō recuso, monita sequor, sequor naturam, obediens sum, dicto pareo, dicto audiens sum. ¶ obedientiam relinquo & abicio. 5. Tusc. 36. Sapiens parebit & obediit præcepto illi veteri, &c. 1. de Nat. 19. Obedire & parere voluntati Dei. 3. de Leg. 5. Neq; solū vt obtémperent obedientiæque magistris, plurimum in hac vrbe pollet multorum obedire tempore, serui nostri ad verba nobis obediant, non ad id quod ex verbis intelligi potest, obtémperant.

¶ Syntaxis. Obedientes facere filios. Obediens ac subiectus alieni. Pareo, & obedio: & contraria. Ad verba obedire alicui.

O B E O, peragro, lustro. 5. de Fin. 87. Cur ipse Pythagoras, & Agryptum lustrauit, & Persarum magos adiut? cur tantas regiones barbarorum pedibus obiit? de Somp. 3. Cūm obierit legatus Ægyptum & Syriam. 7. Fam. 1. Ut nostraras villas obire, & mecum lecticula concursare possem. 3. C. 25. Tantum restituisse verbis, quantum flamma obire non potuisset. 1. de Or. 249. Cui nostrum non licet fundos suos obire, aut res rusticæ insulere. 1. contra Rul. 34. Obire omnes prouincias. pro Cal. 18. Quod facilius & nostras obire domos, & ipse a suis collis posset. 1. V. 6. Ego Siciliam totam quinquaginta diebus obiui.

¶ Perago, ago, traço. pro Ar. 13. Quantum cateris ad res suas obtundas conceditur temporis. pro Pomp. 34. Obire negotia. 15. At. 7. Seruus videtur obiisse legationem. pro Pomp. 53. Cum neque priuatam rem maritimam, neque publicam iam obire possemus. Quint. de Pet. 37. Qui tantum modo recipere, quantum videret se obire posse. Ibi. 27. Sic homines cūm obirent plures competitores, &c. 1. At. 3. Obieris. Qu. Fra. comitia. 13. 14. Obire auctionis diem facile poteris. de Amic. 7. Eoque magis, quod his proximis Nonis, cūm in hortos D. Bruti. Aug. commentandi causa, ut assoler, venissemus, tu non affuisti, qui diligentissime semper illum diem & illud munus solitus es obire. 10. Fa. 25. Annūm petitionis suæ non obierunt. 1. Tusc. 109. Multa mihi ipsi ad morte tam tempestiuæ fuerunt, qua vitam potuisse obire. 1. At. 16. Id enim etiæ erat deliberationis, tamen obire non potuit, id est, mare transire. 1. de Orat. 173. Iudicia priuata magnarum rerum obire. 3. 20. Antonius diem edidit obire neglexit. 2. de Leg. 19.